RESERVEDELSKATALOG
ERSATZTEILLISTE

Plovfabrikken Skjold A/S . Lind . DK 7400 Herning . Danmark . TIf. 07-1242 00



SKJOLD EMINENT

N

pos.nr. penavnelse Bezeichnung nr. edb-nr.
1 Laskeplade Lasche PF 27-20 90030012
2 As, kort Grindel, kurz PF 12-37 90030001
3 Stagbolt 380 mm 12" Stehbolzen 380mm 12" F 5-2 20070013
Stagbolt 436 mm 14" Stehbolzen 436mm 14" F 5-3 90070014
Stagbolt 480 mm 16" Stehbolzen 480mm 16" F 5-4 90070015
4 Tandskive, galv. Federscheibe 16 mm 90070133
5 Metrik Mutter M 16 0070128
6 Sektion nr. 2, 12" Sektion nr. 2, 12v PF 21-21 90032020
Sektion nr. 2, 14" Sektion nr. 2, 14" PF 21-23 90032022
Sektion nr. 2, 16" Sektion nr. 2, 16" PF 21-25 90032024
7 Stalbolt Stahlbolzen M 12 x 25 90070035
8 Facetskive Scheibe 3" x 30 90070024
9 Kontraklods Gegenstuck PF 24-17 90060307
10 Sekskant Sechseck PE 24-16 90030010
11 Lejeplade, venstre Lagerplatte, links PF 24-13 90032029
12 As, lang Grindel, lang PF 12-38 90030002
13 Topstangsbefastigelse Befestigung PF 23-86 90032028
14 Trepunktstativ 12" Turm 12" PF 232-60 90032025
Trepunktstativ 14" Turm 14" PF 23-61 90032026
Trepunktstativ 16" Turm 16" PF 23-62 90032027
15 Stélbolt ) Stahlbolzen M 16 x 40 90070042
16 T-stykke 12" T-Stick PF 20-46 90032014
T-stykke 14" T-Stick PF 20-47 90032015
T-stykke 14"~ 4&4f, T-Stick 4schar PF 20-59 90032016
T-stykke 16" T-Stick PF 20-48 90032017
T-stykke 16"- 4f. T-Stick 4schar PF 20-~60 20032018
17 Spindel m/lap Spindel mit Beschlag PF 19-79 90032013
18 Nagle Nagel 5/8 x 60 90070023
19 Bereaksler: Tragwellen: )
22e tappe, 750 mm 22¢ x 750 mm PF 11-29 90032001
228 tappe, 825 mm 222 x 825 mm PF 11-25 90032002
282 tappe, 750 mm 282 x 750 mm PF 11-30 90032004
280 tappe, 825 mm 282 x 825 mm PE 11-22 90032085
280 tappe, 960 mm 282 x 960 mm PF 11-32 90052008
z20 Lejeplade, hojre Lagerplatte, rechts PF 24-18 90030011
21 Stalbolt Stahlbolzen M16x100 90070050
22 Stalbolt v Stahlbolzen M16x80 90070048
23 Sektion nr. 1, 12" Sektion nr. 1, 12¢ PF 21-20 90032019
Sektion nr. 1, 14" Sektion nr. 1, 14" PF 21-22 90032021
Sektion nr. 1, 16" Sektion nr. 1, 16" PF 21-24 90032023
24 Stalbolt for 12" Stahlbolzen fUr 12" M 16x150 90070028
Stalbolt for 14" Stahlbolzen fGr 14" M 16x180 920070039
Stalbolt for 16" Stahlbolzen fdr 16" M 16x180 90070039
25 Stalbolt Stahlbolzen M 16x40 90070042
26 Rerstiver, kort Rohrstitze, kurz PF 29-13 90032631
Rerstiver, lang 12" Rohrstitze,lang 12" PP 29-21 20032032
Rerstiver, lang 14" Rorhstitze,lang 14" PF 29-22 20032033
Rerstiver, lang 16" Rohrstitze,lang 16" PF 29-23 90032034
27 Tandbue Segment PF 19-77 90032012
28 Kervskrue Schraube S/16"UNCx22 90070100
29 PVC hylster PYC Muffe F 15-30 90060120
30 Handtag Handgriff PF 19-78 90030009
31 Spendestift Spannstift @ 8x30 90070168
33 Fjeder Feder £ 1-10 90070000
34 Styrehus Steurungshebel PF 19-82 90063109
35 Stalbolt Stahlbolzen M 8x40 90070194
36 Motrik . Mutter M 8 30070198
37 Spendestift Spannstift B 8x40 90070169
38 Stalbolt Stahlbolzen M 16%x100 20070050
39 Nagle Oberlenkerbolzen F15-32 20032007
3 Split Splint 3 mm 90070057
41 Leje for bzreaksel Lager fiir Tragwelle PF24-19 90032030
42 Meatrik Mutter M 16 90070128
43 Stalbalt Stahlhnlzen S/B"UNCx31/4 90070186
btk Gaffelneglesat Schliissel PF 28-5% 90063110



-28

SKJOLD EMINENT

EMINENT
70s.nr. Benevnelse Bezelechnung nr. edb-nr.
1 Stalbolt Stahlbolzen 5/8"UNCx125 90070099
2 Laseplade STP 3 Teil v.Klammer STP3 PE 15-6 900300987
3 Léseplade STP & Teil v.Klammer STP 4 PF 15-4 90030006
4 Overslag Steg fir Klammer F7-9 90030004
5 Rulleskzropstander Stiel PF 14-21 90030005
6 Styrebesning Buchse PF 14-29 90063098
7 Pinolskrue Stiftschraube 7/16"UNFx22 90070184
8 Konsol Konsole PF 14-48 90062017
9 Stopring Stopring PF 14-22 30060125
10 Spendestift Spannstift g6 x 40 90070167
N Stalbolt Stahlbolzen M 12x75S 90070033
12 Basning f/arm Buchse fir Arm PF 14-54 90060128
13 Arm f/rullesker Arm fir Scheibensech PF 14-44 90062016
14 Stalbolt Stahlbolzen M 10x45 90070185
15 Besning f/spindel Buchse fir Spindel PF 14-53 90060127
16 Spindel m/metrik Spindel PF 14-.50 90063104
17 Trykfjeder Druckfeder Fo1-12 20070001
18 Aksel m/motrik Achse mit Mutter PE 14-57 20063105
19 Tetningslamel Dichtungsring Z 205/30 90070170
20 Kuglele je Kugellager 6205 90070098
21 Afstandsring Abstandsring F18-29 90060124
22 Navhus Nabe PF 14-35 90063099
23 Smerenippel Schmiernippel 6 mm 90070165
24 Kuglele je Kugellager 6204 F0070097
25 Lisemptrik Mutter M 16 90070052
26 Deksel f/nav m/bolte Deckel fir Nabe PF 14-80 90063140
27 Rulleskarplade 450 mm Scheibe 450 mm PE 14-37 90060097
28 Stalbolt m/léasematrik Stahlbolzen M 8x25 90070053
29 Nav kpl. Nabe kpl. PF 14-34 90063096



STANDARD

SKJOLD EMINENT

EMINENT
pos.nr. Benzvnelse Bezeichnung nr. edb-nr.
1 As, vandret Grindel
2 Forplovsbaejle Bigel mit Mutter Foa-12 20063097
3 Léseplade STP 9 Teil v.Klammer STP 9PF15-20 0060304
4 Overslag f/lés Steg PF15-21 90060305
Forplovsléas kpl. Klammer kpl. PF15-22 90063106
5 Forplovsmuldplade Vorschédlerriester PF16-37 20060101
6 Forplovsopstander Vorschdlerstiel PF16-56 90032009
7 Forplovssker Vorschadlerschar PF16-6 90060100
Forplov kpl. Vorschiler kpl. PF16-55 90033022
8 Plovbolt Pflugschraube 3/8"UNFx25 90070006
e\wem -
1 Ballonhjul m/nav Ballonrad mit Nabe PF17-23 90063107
2 Tetningslamel dichtungsring 7205-30 90070170
3 Kugleleje Kugellager 6205 20070098
4 Kuglele je Kugellager 6304 20070172
5 Lasematrik Gegenmutter M 16 90070052
6 Split Splint M 3x25 90070190
7 Navkapsel f/landhjul Staubkappe F6-19 90070017
8 Centerf jederskive Federscheibe 10 mm 90070200
9 Matrik Mutter M 10 90070126
10 Stélbolt Stahlbolzen M 10x30 90070054
" Skraber f/landhjul Abstreifer PF 18-127 90060112
12 Arm for hjul Arm fir Rad PF 18-81 90032010
13 Spindelmatrik Spindelmutter Fo13-16 90063029
T4 Spindel Spindel PF 18-68 90063083
15 Smerenippel Schmiernippel M 6 90070165
16 PVC hylster PVC Muffe Fo15-30 90060120
17 Beslag Beschlag PF 18-83 90032011
18 Overslag Steg PF 18-79 90030008
19 Stalbolt Stahlbolzen M 16x45 90070044
20 Tandskive Scheibe 16 nm 90070133
21 Motrik Mutter M 16 90070128
22 Stdlbolt Stahlbolzen M 16x90 90070049
23 Stalbolt Stahlbolzen M 10x30 90070054
24 Split Splint 5 x 50 mm 90070199
25 Stalbolt Stahlbolzen 5/8"x3 1/4 90070186



u SHJOLD EMINENT

-

FP—

177 EX_UNDERPLOVE

T 77 EX KERPER

17 Muldplade 177 Riester 177 PF 4-33 90060302
8 Slidstykke for 177 Vorderteil 7177 PE 4-34 0060303
19 Beslag f/muldpladestiver Beschlag mit Bolzen PF 10-57 90062014
20 Muldpladestiver m/motrik  Riesterstrebe m/Mutter PF 10-56 90063033
21 Halmstryger u/beslag 177 Stroheinleger 177 PF 16-50 90062021
Halmstryger kpl. 177 Stroheinleger kpl. 177 PF 16-67 90063018
22 Besalg for halmstryger Beschlag fir Stroheinl. PF 16-51 900621022
23 Plovbolt m/matrik Pflugschrauben M 10 x 30 90070009
24 Indstillingsbolt m/metrik Einsteilbolzen m/Mutter F 21-4 0070018
25 mxmnnwmam 177-14" Hinterschar T77-14" PF 5-45 90060004
26 Skerspids m/vinkel T77EX Yorderschar m/Winkel PF 552 90062090
27 Plovbolt m/metrik PFlugscrauben m/Mutter M 12 x 35 90070011
28 Plovfod Pflugbrust PF 2-14 90062010
"9 Landside T77EX-K Anlagen T77EX-kurz PF 8-50 90063102
Landside T77EX-L Anlagen T77£X-lang PF 8-57 90063103
30 Slidstykke for Hmzmmwam Schild fir Anlagen PF 8-42 90060293
31 Stalbolt m/metrik Stahlbolzen M 16 x 70 20070047
2z o«mmmpm@ for muldplade Steg fir Riester PF 4-35 90060294
T _66-UMDERPLOV T 66-KORPER
1 Muldplade, 7166 Riester, T66 PF 4-23 30060296
yi Plovbolt Pflugschraube 3/8"UNFx25 90070006
3 Beslag m/bolte Beschlag m/Bolzen PF 10-41 90062006
4 Muldpladestiver m/metrik Riesterstrebe P 10-44 90062011
5 Stalbolt m/maotrik Stahlbolzen M 16 x 80 90070048
6 Stalbolt m/metrik Stahlbolzen M 16 x 70 90070047
7 Plovbolt m/metrik Pflugschraube 7/16"UNF = 35 90070007 i
8 Landside T66-K Anlagen Té6- K PF 8-43 sg0ss048 Lt
Landside Té6-L Anlagen T66-K PF 8-55 90063049 o ¢
9 Plovfod T66 Pflugbrust 766 PF 2-9 90062008
10 Plovbolt m/motrik Pflugschraube 7/16"UNF x 35 90070007 o
11 Sker T62-14"W Schar T62-14"W PF 5-23 90060001 v
12 Plovbolt m/mebrik mmwcomordmcvm. 3/8"UNF x 30 90070004
13 Slidstykke for landside Schild fur Anlagen PP 8-42 90060293
T4 Plovbolt m/metrik Pflugschraube M 10 x 30 mm 90070009



T83 - UNDERPLOVE
H@JRE OG VENSTRE

SKJOLD EMINENT

pos. Benzvnelse Bezeichnung nr. ‘edb-nr.
T 153E UNDERPLOVE T 152E KORPER

1 Slidstykke T 153E Vorderteil T 153t PF 4-37 90060301
2 Muldpladeforlenger Abstreifer PE 10-47 90060106
3 Beslag med bolte Beschlag mit Bolzen PF 10-52 90062013
4 Muldpladestiver m/metrik  Riesterstrebe m/Mutter PF 10-50 90062012
5 Halmstryger T 153F Stroheinleger T153E P 16-22 90062020
6 Besalg for halmstryger Beschlag fir Stroheinl. PF 16-23 90060306
7 Plovbolt Pflugschrauben 3/8"UNFx35 90070005
8 Plovbolt Pflugschrauben 3/8"UNFx30 90070004
9 Plovbolt PFlugschraube 3/BUUNFx25 90070006
. 10 Skar, T62-14"W Schar,T62-14"W PF - 5-23 90060001
11 Plovbolt Pflugschrauben 7/16"UNFx35 30070007
12 Plovfod T 153E Pflugbrust T 153E PF  2-10 90062009
iandside T 153E-K Anlagen T 153t m/Schild PF 845 - 90063100
Landside T 153E-L Anlagen T 153E pF o 8-59 90063101
15 Stalbolt Stahlbolzen M 16 x 70 90070047
16 Muldplade T 153E Riester T 153E PF 436 90060300
23 Plovbolt Pflugschrauben. M 10 x 30 90070009
24 Indstillingsbolt m/metrik Einstellbolzen m/Mutter F 21-4 90070018
30 Slidstykke for landside Schild fir Anlagen PF 8-42 90060293
32 Overslag for muldplade PF 4-35 90060294

Pos. Benmvnelse

Muldplade T83
Slidstykke for muldplade T83
Muldpladestiver med megtrikker
Beslag for muldpladestiver
Halmstryger u/baslag
Besiag for halmstryger
Halmstryger med beslag

7 Muldplageforiznger

g Skarspids vendbar
10 Oversker T83{14-16")
11 Underskar T83-14"

Underskar T83-16"

12 Underspids T83
13 Piovfod T83
14 Landside T83
1% Slidstykke for landside
16 Plovbolt M12 x 35 m.metrik
17 Plovbolt M12 x 45 m.matrik
18 Plovbolt M12 x 30 mmatrik
19 Plovboit M10 x 30 m.mptrik
20 Inds gsbolt m.metrik
21 Stiibolt M16 x 70 mumetrik
22 Facetskive 1/2" x 30
23 Kontramatrik M20
24 Metrik M20
Kpl. underploy T83-14"
Kpi. underptov T83-16"

oS R S

Steg fiir Riester

HQJRE DELE
Nr. EDB-nr.
PF 4-47 80063160
PF 4-48 90063167
PF 10-66 90063056
PF 10-63 80062105
PF 16-9% 90060203
PF 16-96 90060201
PF 16-04 90063166
PF 10-G5 90063164
PF 6-61 90060185
PF 560 90060184
PF 558 90062103
PF 5-59 90062106
PF 5-63 90062104
PF 217 90062102
PF 873 90083162
PF 8-74 90063163
90070011
90070210
90070010
. 90070009
F 21-4 90070018
80070047
90070024
90070183
90070129
PE 1-104 80083159
PF 1-108 90063165

VENSTRE DELE

Nr. EDB-nr.
V-3078 80063169
V-3076 90063170
PF 10-66 90063056
V-2074 80062110
V0284 90060204
Vv-0289 90060202
v-3074 90063167
V-3078 800863172
V-0280 90060189
V0279 90060188
V-2091 90062107
V-2092 90062108
V-2093 90062109
V-2098 90062111
v-3077 90063171
PF 8-74 90063163
90070011
900706210
80070010
90070008
F 214 90070018
90070047
950070024
90070183
90070129
Vv-3079 30063168
V3080 90063173



